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Przedmiotem wynalazku niniejszego jest
składany wózek dziecięcy według paten¬
tu Nr 5763. Wynalazek niniejszy polega
na odmiennem wykonaniu i odmiennym
kształcie sprężyn,, służących wspólnie do
siedzenia i dla poręczy tak, że osiąga się
podatniejszą i trwalszą sprężystość, niż za-
pomocą sprężyn według patentu Nr 5763,
posiadających 'kształt litery V. Zalety te
są szczególnie ważne przy bocznym nacis¬
ku na wózek, a więc przy wychylaniu się
dziecka.

Na rysunku przedstawiony jest przy¬
kład wykonania wózka według wynalazku
niniejszego.

Fig. 1 przedstawia widok wózka zboku,
fig. 2 — szczegół w zwiększonej podziałće,

a fig. 3 — przekrój wzdłuż linji A—D na
fig- 2.

Z drążkiem a jest połączony w znany
sposób zapomocą żerdzi przegubowej y
drążek 6, wygięty w kształcie litery U,
do którego wolnych końców przymoco¬
wane jest przegubowo oparcie c i pod
którym umocowane są prowadnice d, słu¬
żące przy złożeniu wózka do prowadze¬
nia osi s, łączącej ze sobą podtrzymywacze
/ kół e. Części ramy h, niosące koła g wy¬
stają, jak w patencie Nr 5763, swemi prze¬
dłużeniami ponad drążek b i są zaopatrzo¬
ne w wycięcia t i ł1. Czopy u1 wchodzące
w wycięcia t1 łączą żerdzie v z poręczami
o. Żerdzie v są równoległe do przedłużeń
drążków h i zaopatrzone są w czopy u, u-



mieszczone zbóku drążków b i zachodzą¬
ce w wycięcia f. Sprężyny śrubowe w są
przyłączone 3 jednej Jstrony do czopa u,
a z drugiej strony do przedłużeń m drąż¬
ków h w miejscu: z.

Przy nacisku na siedzenie lub poręcze,
obie części uginają się zapomocą wspólnych
sprężyn w w kierunku podłużnym wycięć
t,t\

Z as trze żenię (patentowe.

Składany wózek dziecięcy, zaopatrzony
w sprężynowe siedzenie według patentu
Nr 5763, znamienny tern, że sprężyny (w),

oddziaływające jednocześnie na siedze¬
nia i na poręcze, wykonane są jako (spręży¬
ny śrubowe, przymocowane z jednej strony
do przedłużeń (m) drążków (h) ramy, a
z drugiej strony do żerdzi (v), łączącej drą¬
żek (bj, wygięty w kształcie litery U, z
poręczami i prowadzonej zapomocą czo¬
pów fu, u) w wycięciach (t, ł1), wykona¬
nych na przedłużeniach (m) drążków (h).

Gebr. Reichstein
Brenn ab or - Werk e.
Zastępca: Iniż. H. Sokal,

rzecznik patentowy.
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